
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

 

Čl. I smluvní strany 

 
Pořadatel – zastoupený:  
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace  
Dr. Marínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560 
OR: Krajský soud Ostrava, odd. Pr, vl. 590 
Zastoupená: Ing. Irma Křejčí, ředitel 
Kontaktní osoba:  
(dále jen pořadatel) 

a 

Hudební skupina VYPSANÁ FIXA – zastoupená:   
Ludmila Karlíková 
Bělidle 1462 
282 01 Český Brod 
IČ: 87671476,  DIČ: CZ7953030789 
E-mail: dydla@dydla.cz 
(dále jen agentura)  
 

Čl. II předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti 
s hudebním vystoupením skupiny VYPSANÁ FIXA v rámci akce, pořádané pořadatelem. 
 
Agentura prohlašuje, že je osobou oprávněnou zajistit hudební vystoupení kapely VYPSANÁ FIXA. 
 
Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily 
provedení koncertu podle této smlouvy 
 

Čl. III povinnosti skupiny 
- Zajistit hudební vystoupení hudební skupiny VYPSANÁ FIXA (dále jen skupiny):  

• Dne: 27.9. 2023 

• Kde: U Zámku 42, Ostrava-Zábřeh 700 (49.805718, 18.240513). 

• Název klubu/akce: Svatováclavské pivní slavnosti 2023 

• Příjezd: od 19:00 hod. 

• Zvuková zkouška od: 20:00 – 21:00 hod. 

• Začátek koncertu od: 21:00 – 22:00 hod. 
- Zajistit kompletní nástrojové vybavení a nástrojovou aparaturu  
- Zajistit, že členové skupiny se dostaví včas a připraveni  
- Zaslat pořadateli technický rider skupiny 
- Zaslat pořadateli repertoárový list skupiny 
 
Skupina v rámci vystoupení prezentuje pouze vlastní autorská díla 
 
Čl. IV povinnosti pořadatele – finanční vyrovnání 
- Zaplatit agentuře honorář ve výši           + 21 % DPH. Tato částka je konečná. Honorář je splatný po 
uskutečnění vystoupení, a to do třech pracovních dnů na základě faktury vystavené Agenturou.   
 
Cena vstupenky se bude pohybovat v rozmezí ____+ poplatek předprodejní sítě___Kč (výši vstupného 
konzultujte s managerem kapely): Vstupné na tuto akci je zdarma. 

 

Čl. V povinnosti pořadatele – technické podmínky 
pořadatel zajistí: 
 
- ODPOVÍDAJÍCÍ ZVUKOVOU A OSVĚTLOVACÍ APARATURU DLE PŘILOŽENÉHO TECHNICKÉHO 
RIDERU 
- Zvukovou zkoušku na podiu minimálně 60 min. od doby, kdy zvukař uvede aparát do provozu, dle čl. III této 
smlouvy.   
- Dodržení časů uvedených v čl. III, bod 1 této smlouvy (týká se pouze samostatných koncertů, ne festivalů) 
- Předání technického rideru zvukaři dostatečně dopředu a telefonickou konzultaci se zvukařem  kapely: 
  
- občerstvení pro kapelu: 

mailto:dydla@dydla.cz
mailto:dydla@dydla.cz
mailto:dydla@dydla.cz


• 4L – voda neperlivá (ne dobrá voda), 4L – voda perlivá,  2l cola,1L Cola Zero, 2l juice, 20x točené 
pivo Plzeň (případně točené pivo jiné značky), 2 x bílé kvalitní víno suché, 2 x Prosecco suché,1 X 
červené víno suché, 1 x láhev kvalitního rumu, káva.  

• 8 x teplá večeře (po konzultaci se zástupcem kapely) a 2 obložené mísy (1 x ovoce a zelenina / 
1uzeniny a sýr)  

• 1 x ručník. 
- Ubytování není požadováno. 
- Pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny.  
- Přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čl. III odst. 1. 
- Zaslání kopie smlouvy a plánek či mapku umístění místa konání 
- šatny budou řešeny formou stanů v blízkosti vystupování pro členy skupiny a taktéž zajistit soukromí 
členům souboru v těchto prostorech 
- 2 hlídaná parkovací místa v areálu dle potřeby 
- Možnost vstupu pro další nezbytně nutné osoby – cca 10 osob (např. řidič, manželky apod.) 
- Prodejní místo pro prodejce merchandisingu kapely v místě konání koncertu. 
- Zajistit 2 POMOCNÍKY na nošení aparatury v době příjezdu skupiny a bezprostředně po koncertě. Při 
nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 1000,- Kč 
- Zajistit dostatečnou propagaci koncertu. Uvést na propagační materiály hosta viz. čl. III, bod 1 této 
smlouvy 
- Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti vystoupení jako např. ohlášení na MÚ atd.  
- Pořizování video a audio záznamů a umisťování log či bannerů je možné jen po předchozí dohodě se 
zástupcem skupiny. Výjimkou je umístění log a bannerů, či pořizování foto a video dokumentace 
Pořadatelem za účelem marketingové a propagační komunikace této akce a činnosti Pořadatele.  
- produkčního-technika, který bude k dispozici po celou dobu příprav a vystoupení:  
- internetové stránky místa konání, klubu, festivalu: www.kulturajih.cz, fb: facebook.com/kulturajihostrava 
- Seznam předprodejních míst: vstupné zdarma bez předprodeje 

 
Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení 
koncertu podle této smlouvy 
 

Čl. VI odstoupení od smlouvy 
- Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 21 dní před konáním koncertu (čl. III 
odst. 1.) bez udání důvodu a bez náhrad 
- Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina právo odstoupit od 
smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře (čl. IV odst. 1)  
- Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení 
vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody v maximální výši prokazatelně 
proinvestovaných nákladů    
- Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou. 
 

Čl. VII nekonání koncertu 
Oznámí-li kterákoli ze stran nekonání vystoupení z důvodů, které nejsou závislé na jejich vůli (např. 
válečný stav, nemoc, dopravní nehoda ...), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod. 
 

Čl. VIII zvláštní ujednání 
- Pořadatel je osobou povinnou ke zveřejnění této smlouvy v registru smluv, dle zák. 340/2015 Sb., na 
základě čeho bude tato smlouva zveřejněna bez uvedení hodnoty této smlouvy, která je Agenturou 
považována za obchodní tajemství. 
 

Čl. IX závěrečná ustanovení 
- Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran. 
- Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Jedno 
vyhotovení náleží skupině resp. zástupci, dva pořadateli.  
- Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 
 
 
 V Českém Brodě dne:                      V Ostravě dne  
 
 
 
    --------------------------------------     -------------------------------------- 
 
    podpis a razítko agentury Ludmila Karlíková   Ing. Irma Krejčí, ředitel 

http://www.kulturajih.cz/

